創価女子短期大学入試事務室宛

　　　　　　　　銀行　　　　　支店銀行 　 支店

※「口座種別」の箇所は該当のところに〇をつけてください。

（注）創価女子短期大学入学検定料として33,000円を支払済みの場合、後日返金処理を行います。

PASCAL入試、公募推薦入試

一般入試Ａ（前期）

一般入試B、一般入試C

返金用振込口座
口座

種別

普通

当座

口座名義人（カナ） 口座番号

創価大学受験番号創価大学の入試名（○で囲んでください）

私は下記の通り、2021年度創価大学入試を出願しましたので、

2021年度創価女子短期大学一般入試の入学検定料の併願割引を申請します。

一般入試・入学検定料割引申請書【2021年度入試用】

生年月日 西暦   　　　年　　 　月　　　 日

整理番号

※記入不要

西暦　  　年　   月　  日申請日

本人氏名

ふりがな